de karwij

Mailgegevens Corona 2019-2020

\ Algemeen \ 09/348 67 86 \ info@de-karwij.be
(LB Grote Kaai 7 9160 Lokeren | 03/316 20 40 | lokeren@vclbwaasdender.be
kchristiaens@vclbwaasdender.be

Zorg NAAM MAILADRESSEN
An Van Wolvelaer an.vanwolvelaer@de-karwij.be
Elke De Decker elke.dedecker@de-karwij.be
Kathleen de Keyster kathleen.dekeyster@de-karwij.be
Sandrine Group sandrine.group@de-karwij.be

KLAS TITULARIS MAILADRESSEN

0BS 1 Kim Van Achte kim.vanachte@de-karwij.be

OBS 2 Liesbet Goossens liesbet.goossens@de-karwij.be

OBS 3 Kaat Govaert kaat.govaert@de-karwij.be

OBS & Liesbet Goossens liesbet.goossens@de-karwij.be

2 GKM 1 Ria Mettepenningen ria.mettepenningen@de-karwij.be

2 GKM 2 Tom Van Sompel tom.vansompel@de-karwij.be

3 GKM 1 Kris Van Oost kris.vanoost@de-karwij.be

3 GKM 2 Marie-Anne Robberecht marie-anne.robberecht@de-karwij.be

4 GKM Olivier Van Overmeeren olivier.vanovermeeren@de-karwij.be

5 GKM Sabine Coene sabine.coene@de-karwij.be

2 KM Katrien Truyens katrien.truyens@de-karwij.be

2 KMI2 Sylvie Muys sylvie.muys@de-karwij.be

3 KM Jessica Pilet jessica.pilet@de-karwij.be

3 KM 2 Serap Huryan serap.huryan@de-karwij.be

4 KM Marie Baert marie-anne.baert@de-karwij.be

5 KM 1 Niki De Cock sandra.vanhulle@de-karwij.be

5 KM 2 Sandra Van Hulle sandra.vanhulle@de-karwij.be

2 OA Jeroen De Witte jeroen.dewitte@de-karwij.be

3 0A Jeroen De Witte jeroen.dewitte@de-karwij.be

4 OA Pierre Snoeck pierre.snoeck@de-karwij.be

5 0A Pierre Snoeck pierre.snoeck@de-karwij.be
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de karwij

2 SD Stijn Lambrecht stijnlambrecht@de-karwij.be

3 SD Alain De Kegel alain.dekegel@de-karwij.be

4 SD Filip Sabbe (co = Peter peter.dhollander@de-karwij.be
Dhollander)

ABO Marleen Ketels larissa.carnoy@de-karwij.be

Larissa Carnoy
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